GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Obras, Projeto e fiscalização,

a execução dos serviços necessários na área ao

lado do ESF I, destinada à implantação de uma

quadra poliesportiva.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Obras, Projeto e fiscalização, Sr. Flávio Sant’Anna, a execução dos serviços

necessários na área ao lado do ESF I, destinada à implantação de uma quadra

poliesportiva.

A implantação da quadra poliesportiva é uma iniciativa fundamental para valorizar o

espaço público, promovendo bem-estar, integração e qualidade de vida.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as medidas cabíveis para viabilizar sua

execução.

Plenário Urias Simões dos Santos, 22 de agosto de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003500310039003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 22/08/2025 10:05

Checksum: 7AA6092435DBD2719CC980E08FCC4435C3C7B9B8EDB0ED9D371A43214D0EFD02

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.